

کیمشان

مدیرعامل شرکت ملی نفت:

صادرات نفت در دولت سیزدهم ۲ برابر شد

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: صادرات نفت‌خام و میعانات گازی در مقایسه با زمانی که دولت تحویل گرفته شد، دو برابر شده است.

به گزارش روابط عمومی وزارت نفت، محسن خجسته‌مهر در نشست تخصصی با سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران و مدیران و رؤسای این مجموعه در جزیره خارک عنوان کرد: اعتبار طرح‌ها و پروژه‌های پایانه‌های نفتی ایران سه هزار میلیارد تومان است که ۸۰ درصد اعتبارات بر اساس مصوبات شرکت ملی نفت ایران مربوط به دولت سیزدهم هستند. نگاه ما به پایانه‌نگاه بلندمدت است و جزیره خارک از نظر جغرافیایی میان پایانه‌های دنیا برترین به شمار می‌آید و باید در بالاترین سطح استانداردهای جهانی اداره شود.

وی افزود: ارتقای سیستم‌های اعلان و اطفا‌های حریق، تعمیرات اساسی مخازن، به‌روزرسانی سیستم‌های اندازه‌گیری نفت (میترینگ)، احداث مخازن جدید با ظرفیت چهار میلیون بشکه در خارک، ۱۰ میلیون بشکه در جاسک و ۵۰۰ هزار بشکه در تهران و ارتقا و نوسازی سیستم‌های موجود از جمله اقدام‌ها برای توسعه پایانه‌های نفتی ایران هستند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به نقش کارکنان در بهره‌وری سازمان اشاره و تصریح کرد: کارکنان به‌عنوان مهم‌ترین درایی، نقشی اساسی در تعالی سازمان دارند و پشتوانه محکم نظام، دولت و صنعت هستند و این وظیفه ما را در صبرانه‌ای خدمات کارکنان سنگین‌تر می‌کند.

خجسته‌مهر تأکید کرد: صادرات نفت‌خام و میعانات گازی در مقایسه با زمانی که دولت تحویل گرفته شد دو برابر شده است. این به‌منای آن است که امکانات، تأسیسات، لجستیک و خدمات دریایی خارک، به‌طور کامل در اختیار صادرات است و از طرفی شرکت میترینگ، خدمات پهلودهی و هدایت کشتی‌ها و ناوگان حمل‌ونقل صادراتی، توانمندی دارد و یک ناوگان کامل است. وی افزود: شرکت پایانه‌های نفتی ایران برای اینکه به شکل

مدرن و مبتنی بر فناوری‌های نو اداره شود چه از نظر سخت‌افزار و نرم‌افزار، باید هرچه سریع‌تر برنامه پی‌شماره را تدوین کند زیرا همه تخصصی اعتبارات بر مبنای برنامه توسعه‌ای خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: ایمنی نقش اساسی در شرکت‌ها دارد و ایمنی در مخازن ذخیره‌سازی بسیار حائز اهمیت است. برای دستیابی به اهداف، پدافند غیرعامل شرکت باید سیستمی و هوشمند اداره شود. تعمیرات اساسی مخازن خارک در اولویت قرار گیرد برای انجام پروژه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای به‌طور حتم از توانمندی و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و از توان متخصصان بومی استفاده شود مهارت‌آموزی با همکاری سازمان فنی حرفه‌ای برای جوانان جویای کار منطقه در دستور کار باشد و طرح‌های نیمه‌کاره با راکد با جدیت پیگیری شوند و پایان یابند.

وزارت راه و شهرسازی:

گشت شناسایی خانه‌های خالی ایجاد شد

در شرایطی که دولت قصد دارد از ۱۵ شهروبرماه مالیات خانه‌های خالی را اجرا کند یک مسئول وزارت راه و شهرسازی از تشکیل گشت‌هایی برای شناسایی خانه‌های خالی استان تهران خبر داده است.

به گزارش ایسنا، قانون مالیات بر خانه‌های خالی از آذرماه ۱۳۹۹ به تصویب رسید. با این حال مشکلاتی که در مکانیزم شناسایی این خانه‌ها وجود داشت، روند اجرای قانون را دچار مشکلاتی کرد.

پس از گذشت بیش از سه سال از آغاز به کار سامانه املاک و اسکان، قانون مالیات خانه‌های خالی روال مناسبی پیدا نکرده به طوری که در ۹ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱ تنها یک میلیارد و ۵۲۵ میلیون تومان از این محل به دست آمد. قرار است دولت در سال جاری دو هزار میلیارد تومان از محل مالیات خانه‌های خالی اخذ کند. اکنون «سید جواد سادات فیروزی» مشاور وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده که از شنبه ۱۶ دیبهشت‌ماه در تهران و شهرهای اقماری، گشت‌هایی متشکل از وزارت راه و شهرسازی، شهرداری، سازمان امور مالیاتی برای شناسایی میدانی خانه‌های خالی در مناطق مختلف شهری برقرار خواهد شد. مهم‌ترین ملایک وزارت راه و شهرسازی برای خالی نبودن خانه‌های خالی، پرکردن اطلاعات در سامانه ملی املاک و اسکان است.

چند روز پیش هم مدیر کل سابق راه و شهرسازی استان تهران خطاب به صاحبان خانه‌های خالی در شهر تهران و ۴۸ شهر استان تهران هشدار داد: «ولت مصمم است برای ساماندهی بازار اجاره خانه‌های خالی را شناسایی کند و در این راه از آمار شهرداری‌ها، سامانه جامع املاک و اسکان، دستگاه‌های خدمات‌رسان و… استفاده می‌کند و پس از شناسایی قانون مالیات بر خانه‌های خالی و مالیات بر خانه‌های لوکس اعمال خواهد شد. به صرف و صلاح موجران است که خانه‌هایشان را اجاره بدهند.»

براساس قانون مالیات خانه‌های خالی مصوب آذرماه ۱۳۹۹ اگر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنی باشند مشمول مالیات می‌شود. به ازای هر ماه بیش از زمان مذکور هم ماهانه مشمول مالیاتی مضاعف‌تر خواهد شد.

نیازمندی های کیمشان

ادامه از صفحه ۶

آنجکی‌های متفاوتی

برگ سبز و سبذ کمپانی خودروی سوزاری پراییدهای آنژتوکروی به شماره پلاک ۴۶۶ د ۵۹- ۳۸۸ و ایران‌پس ۱۴ به‌رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ و شماره موتور ۱۲۱۳۱ و شماره‌شاسی ۵۸۵/۸۵۰۰ شماره موتور ۱۱۳۵۷۷ ۱۱۰۵۱۱ ۱۱۳۵۷۷ شده و از درجه اعتبار سافت می‌باشد.

برگ سبزی خودرو سواری هانژک تیبیا ۲ به شماره پلاک ۴۳۸ و ایران‌پس ۱۴ به‌رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ و شماره موتور ۱۲۱۳۱ و شماره‌شاسی ۵۸۵/۸۵۰۰ شماره موتور ۱۱۳۵۷۷ ۱۱۰۵۱۱ ۱۱۳۵۷۷ شده و از درجه اعتبار سافت می‌باشد.

سبذ کمپانی خودرو سواری سبذد کیکیس ۷ به شماره پلاک ۱۳۷۷ ج ۱۴ ایران‌پس ۱۴ به‌رنگ سفیدرنگی مدل ۱۳۹۵ و شماره موتور ۱۰۵۰۱۱۳۹۸ و شماره‌شاسی ۱۴۳۸۵ و شماره‌موتور ۱۰۵۰۱۱۳۹۸ و شماره‌شاسی ۱۴۳۸۵ ۱۱۰۵۱۱ ۱۱۳۹۸ شده و از درجه اعتبار سافت می‌باشد.

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم

قوه قضائیه با ارسال پیامک هشدار ی به اعضای اتحادیه طلافروشان و سکه‌فروشان، نسبت به الزام ثبت معاملات انواع طلا در سامانه تجارت تأکید کرد.
طبق اظهارات برخی اعضای اتحادیه طلافروشان، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اخیراً ضمن ارسال یک پیامک هشدار ی به اعضای این اتحادیه، ضمن یادآوری الزام ثبت معاملات انواع طلا اعم از آب‌شده، شمش، مسکوکات و مصنوعات در سامانه جامع تجارت نسبت به تخلف از ضوابط اختصاصی موضوع تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز هشدار داده است.

بر اساس متن این پیامک، تخلف از ضوابط اختصاصی گروه کالایی فلزات گران‌بها و گوهرسنگ‌ها، موجب محکومیت فرد خاطی به ضبط کالا و پرداخت جریمه برابر ارزش کالا خواهد شد. مطابق با دستورالعمل تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای گروه کالایی فلزات گران‌بها و گوهرسنگ‌ها، تمامی فروشندگان باید اطلاعات معاملات خود را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند پس از ابلان دستورالعمل مذکور وزارت صمت با همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، برای کلیه اعضای اتحادیه طلا و جواهر کشور، اقدام به برگزاری کلاس‌های آموزشی جهت ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت کرد.

جلوگیری از سوداگری با ایجاد شفافیت

لایم به ذکر است، ضوابط تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در رابطه با خرید، فروش، حمل و نگهداری (به‌صورت تجاری) فلزات گران‌بها

قوه قضائیه تأکید کرد

الزام ثبت معاملات در سامانه جامع تجارت برای فروشندگان سکه و طلا

و گوهرسنگ‌ها شامل طلا، نقره، پلاتین و مصنوعات آنها است. شش دسته مختلف از جمله «سکه و طلا»، «شمش و طلای آب‌شده»، «مصنوعات طلا و جواهرات»، «طلای استخراج شده از معادن کشور»، «گوهرسنگ‌ها» و «سایر فلزات گران‌بها مانند نقره و پلاتین و مصنوعات آن‌ها» شامل این دستورالعمل می‌شود.

مردم نیاز به ثبت اطلاعات ندارند

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مصاحبه رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در هفته گذشته، مبنی بر اینکه «معامله سکه بدون ثبت در سامانه جامع تجارت تخلف محسوب می‌شود»، موجب شد تا برای برخی از مخاطبان این تصور ایجاد شود که این فرآیند شامل حال خریداران عامی هم می‌شود و این افراد نیز بایستی معاملات خود را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند. بررسی‌ها، حاکی از آن است که تمامی فرآیند در نظر گرفته شده برای ثبت سکه در سامانه جامع تجارت، فقط مختص واحدهای صنفی طلا و جواهر هستند. بررسی‌ها، حاکی از آن است که تمامی فرآیند در نظر گرفته شده برای ثبت سکه در سامانه جامع تجارت، فقط مختص واحدهای صنفی طلا و جواهر می‌شود. (در اصطلاح مشتریان طلا و جواهر هیچ‌گونه الزامی به ثبت سکه در این سامانه ندارند. مردم می‌توانند از فروشندگان فاکتور قابل استعلام از سامانه جامع تجارت را مطالبه و دریافت کنند.

فقط واحدهای صنفی مشمول طرح هستند

همچنین محمدرضا زارع؛ مدیرکل صنایع خلاق و ورزشی وزارت صمت در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر، درخصوص فرآیندهای ثبت معاملات سکه در سامانه جامع تجارت، گفت: تمامی فرآیند ثبت سکه در سامانه جامع تجارت فقط مختص واحدهای صنفی طلا و جواهر و صرافی‌ها است و مردم؛ در اصطلاح مشتریان نهایی هیچ‌گونه الزامی به ثبت سکه در

تسهیلات بانک‌ها به خودشان بیش از ۲ برابر وام‌های ساخت مسکن است

آمارها نشان داد

حالی که همین بانک‌ها در برابر پرداخت وام‌های خرد به مردم مقاومت می‌کنند، اظهار داشت: «این ارقام را تأیید نمی‌کنم. البته باید توجه داشته باشیم که ارقام حقوق و دستمزد بانک مرکزی با تمام بانک‌ها متفاوت و بیشتر است و رقم تسهیلات بانک مرکزی به کارکنان از همه دیگر بانک‌ها بیشتر بوده اما رقم تسهیلات میلیارد تومانی به هر کارمند اطلاعاتی ندارم اما ارائه وام‌های میلیاردی در بانک‌های دولتی را قویا تکذیب می‌کنم و هر کسی که ادعایی داشت جواب آن را می‌دهم چراکه خودم حقوق بگیر نظام بانکی دولتی هستم و در این بانک‌ها رقم نجومی وجود ندارد، بخواهم آن را پنهان کنم.»

این روزها موضوع تسهیلات جذابی که بانک‌ها و بانک مرکزی به کارکنان خودشان می‌پردازند مورد نقد کارشناسان گرفته‌است و مردم از بی‌عدالتی صورت گرفته در این زمینه گلایه دارند. محسن دهنوی، نماینده تهران و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی به‌تازگی با انتشار توییتی نوشت: «بانک‌های خصوصی و دولتی در سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۴۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات به کارکنان خود پرداخت کرده‌اند. بانک صادرات با ۲۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان، بانک تجارت با ۱۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان و بانک ملت با ۱۴ هزار و ۹۰۰ هزار میلیارد تومان بیشترین میزان وام به پرسنل خودشان را داشته‌اند کاش به جوانان و مستاجران هم همین جوری حاتم‌بخشی می‌کردند.»

۴۰۵ میلیون به ازای هر کارمند

آن طور که تازنم‌سای «کو ایران» گزارش داده، متوسط وام ارائه شده به کارمندان بانک صنعت‌ومعدن به ازای هر نفر حدود ۸۴۷ میلیون تومان بوده که

بیشترین رقم را در بین بانک‌ها به خود اختصاص داده است. پست بانک ایران با ۶۵۱ میلیون تومان و بانک مسکن با حدود ۶۱۰ میلیون تومان نیز در رده‌های بعدی قرار دارند. کمترین رقم هم مربوط به بانک اقتصاد نوین بوده که متوسط نفری ۱۷۶ میلیون تومان وام گرفته‌اند. همچنین این محاسبات نشان می‌دهد که در کل شبکه بانکی ایران، به طور متوسط هر کارمند در سال ۱۴۰۰ بیش از ۴۰۵ میلیون تومان وام گرفته است. باید این موضوع را هم در نظر گرفت که بررسی صورت‌های مالی برخی از بانک‌ها نشان می‌دهد که سهم مدیران بلندپایه و اعضای هیئت مدیره بانک‌ها از این وام‌ها، به مراتب بیشتر از کارمندان است.

وام بزرگ‌ب بانک مرکزی

رضا غلامی، کارشناسی اقتصادی هم در صفحه خود در فضای مجازی نوشته است: «در فصل آخر سال ۱۴۰۱، بانک مرکزی به هر کارمندش حداقل یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با مدت بازبازها و تغییر ندادن مبلغ مصرف، با محدودیت البته فقط وام‌هایی که با هدف افزایش جمعیت، ازدواج یا ضروری به مردم پرداخت می‌شود، تورم‌زا هستند، وام‌ها به کارکنان بانک‌ها خاصیت آنتی تورمی دارد»

واکنش نماینده بانکی‌ها

اعلام این خبرها البته با واکنش سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس هم مواجه شد. غلامرضا مرچبا اصل وام‌ها را تأیید کرد اما معتقد است این وام‌ها میلیاردی نیستند! او درباره پرداخت وام میلیاردی بانک مرکزی و بانک‌های دولتی و خصوصی به کارکنان خود در

مدیرعامل آب تهران استان تهران بر خورد با مشترکان بدمصرف

شروع برخورد با مشترکان بدمصرف تهرانی از روزشنبه ۱۶ اردیبهشت خبر داد و افزود: این دسته از مشترکان در نوبت اول از ساعت ۹ تا ۱۷ و به مدت یک روز با محدودیتی قطع آب رویبرو خواهند شد. مجموع اقدامات آموزشی، فرهنگی و بازدارنده‌ای که سال گذشته اجرا شد موجب شد تا میزان مشترکان بدمصرف تهرانی از ۹ درصد به پنج درصد کاهش یابد.

اردکانی با بیان این که الگوی مصرف آب برای هر خانوار تهرانی در ۱۴ ماه مترمکعب است افزود: گروه مشترکان بمرصفر تهرانی بین ۱۴ تا ۲۸ مترمکعب در مصرف آب در مصرف می‌کنند که با اندکی خفت و مدیریت صرف آب، در مزه خوش‌صرف‌ها قرار خواهند گرفت. مدیرعامل آب‌ای استان تهران ادامه داد: سالانه یک میلیارد و ۵۰۰ هزار مترمکعب آب شرب در استان تهران مصرف می‌شود که سهم شهر تهران از این میزان، یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون مترمکعب است.

اقتصادی

قوه قضائیه تأکید کرد

الزام ثبت معاملات در سامانه جامع تجارت برای فروشندگان سکه و طلا

این سامانه ندارند. بنابراین فقط فروشندگان سکه و طلا درگیر با سامانه هستند و مشتریان نهایی سرورکاری با سامانه ندارند. وی تصریح کرد: برخی تصور می‌کنند دلیل دریافت کد ملی و شماره تلفن همراه هنگام خرید این است که مشخص شود هر شخصی چه مقدار سکه و طلا دارد که در اصل این مسئله موردنظر ما نیست. قصد ما این است که بدانیم در چرخه‌ای که سکه‌ای که از بانک مرکزی خارج می‌شود با طلایی که در بازار خرید و فروش می‌شود تا به دست مردم برسد، کاملاً رصد شود.

مدیر کل صنایع خلاق و ورزشی وزارت صمت ادامه داد: همچنین طلافروشان و سکه‌فروشان تصور می‌کنند که این اظهار برای دریافت مالیات است اما این موضوع نیز صحیح نیست و برای آنان توضیح داده‌ایم که این طرح به جهت آن است که سکه‌ها را تقلبی را از بازار خارج کنیم و شفافیت برای این کالا در سطح بازار ایجاد شود.

زارع ادامه داد: هدف از ثبت معاملات در سامانه جامع تجارت، ایجاد شفافیت در بازار به نفع اصناف طلا و جواهر است. از آنجایی که این صنعت گردش مالی بسیار بالایی دارد، افراد سودجوی بسیاری وارد آن شده‌اند و اقدام به پولشویی و فروش کالای تقلبی می‌کنند.

وی گفت: درخواست ما از اصناف این است که هرچه سریع‌تر به این سامانه ملحق شوند تا با ایجاد شفافیت دولت بتواند جلوی سوءاستفاده‌های احتمالی برخی سودجویان را بگیرد و مردم با اطمینان خاطر سکه و طلا خریداری کنند.

آغاز بررسی سیستمی سابقه واردات بازرگانان

همچنین به گزارش خبرگزاری مهر و بر اساس صورت‌خود کار صادر می‌شود.

آمارها نشان داد

در همین ارتباط، نهضت ملی مسکن که قرار است با ساخت ۴ میلیون خانه، بخشی از مشکل مردم را حل کند اکنون به مانع کم‌کاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات برخورد کرده و سرعت روند آن کند شده است. طبق قانون «جهش تولید مسکن» بانک‌ها موظف هستند ۲۰ درصد تسهیلات پرداختی کل نظام بانکی را به بخش مسکن اختصاص دهند، به طوری که این میزان در سال اول اجرای قانون کمتر از ۳۶۰ هزار میلیارد تومان نباشد. با این حال بانک‌ها در سال اول اجرای قانون و طبق آمار تسهیلات پرداختی شبکه بانکی، ۳۷۶۰ هزار میلیارد تومان وام‌دهی داشتند

در حوزه نهضت ملی مسکن هزینه می‌کردند. بانک‌ها نه تنها میزان قانونی ۲۰ درصد تسهیلات، بلکه همان رقم حداقلی را نیز پرداخت نکردند. آمار پرداختی بانک‌ها به بخش مسکن نشان می‌دهد که اکثریت بانک‌ها توجهی به قانون و طرح نهضت ملی مسکن نداشته‌اند. به‌طوری که از ۲۷ بانک و موسسه اعتباری کشور فقط ۱۹ بانک آن هم کمتر از ۵ درصد از سهم تعیین شده توسط بانک مرکزی را پرداخت کرده‌اند! از بین این ۱۹ بانک هم عملکرد ۹ بانک صفر بوده، اما از وام‌دهی به کارکنان خود دریغ نکرده‌اند!

صفحه ۴

یک‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

۱۶ شوال ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۳۹۴

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان:

۳۱۹ هزار روستایی در دولت سیزدهم بیمه شده‌اند

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور از جذب ۳۱۸ هزار و ۸۹۵ نفر بیمه شده جدید روستایی در دولت سیزدهم خبر داد.

«بیت‌الله برقراری» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در کشور بیمه شده صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند که از این تعداد ۱۷۴ هزار نفر مستمری‌بگیر هستند. ۱۸۰۰ کارگزاری در کشور نیز برای ارائه خدمات و اطلاعات به روستاییان در خصوص جزئیات بیمه روستایی فعال هستند.

وی با اشاره به اینکه این صندوق در سه حوزه شاخص‌های بیمه‌ای و بودجه‌ای، همکاری با ذی‌نفعان کلیدی و حاکمیتی، جامعیت و کیفیت خدمات و افزایش تنوع فعال هست، افزود: در بخش شاخص‌های بودجه‌ای اقداماتی از جمله جذب بیمه‌شدگان جدید، تخصیص ۹۱ درصد بودجه مصوب هیئت امنا و برگزاری ۲۹ جلسه قرارگاه کرامت در سال ۱۴۰۱ صورت گرفته است.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور با اشاره به افزایش ۶۰ درصدی سطوح درآمدی بیمه‌شدگان گفت: افزایش ۴۳ درصدی حقوق مستمری‌بگیران، ارائه بیمه تکمیلی درمان به مستمری‌بگیران، تدوین برنامه جامع راهبردی پنج‌ساله صندوق و تصویب آیین‌نامه بیمه اجتماعی مادران غیرشاغل خانه‌دار روستایی و عشایری با سه فرزند از مهم‌ترین برنامه‌های دولت سیزدهم در ارائه خدمات بیمه‌ای به روستاییان است.

برقراری تأکید کرد: ۲۲ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه هم به مستمری‌بگیران پرداخت شد که در سال ۱۴۰۲ نیز ادامه پرداخت تسهیلات را پیگیری می‌کنیم.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس

نوع سکه	قیمت بازار (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۳۲/۸۸۴/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۲۹/۲۸۳/۰۰۰
نیم سکه	۱۹/۰۰۰/۰۰۰
ربع سکه	۱۲/۲۰۰/۰۰۰
گرمی	۷/۲۰۰/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۲/۶۵۱/۰۰۰
نوع ارز	
دلار (توافقی)	۴۲/۳۰۰
یورو (توافقی)	۴۶/۱۱۶۶
پوند	۶۶/۲۷۳
لیر ترکیه	۲/۸۰۰۱
درهم امارات	۱۴/۶۹۵
دینار عراق	۳۷/۷۵۰
بورس	
شاخص کل بورس تهران	۲/۵۳۵/۲۳۶
شاخص هموزن	۸۷۰/۴۰۹

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div></div></div>	<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
--	--